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تحویل ۱۲ قطعه زمین برای ساخت مدارس در دماوند و رودهن/توسعه درمان در دماوند از
ساخت مراکز جامع سلامت تا پیشبرد بیمارستان ۱۹۰ تختخوابی

فرماندار دماوند از تحویل ۱۲ قطعه زمین برای ساخت مدارس در دماوند و رودهن خبر داد و گفت: در خصوص طرح

احداث بیمارستان ۱۹۰ تختخوابی دماوند، توضیحات فنی ارائه شده و از سال آینده این پروژه وارد مراحل اجرایی خواهد

شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری دماوند، اسماعیل حیدری آزاد، فرماندار دماوند، در نشست پیگیری مصوبات شورای برنامه ریزی استان اظهار داشت: در پی سفر اخیر استاندار

تهران به شهرستان دماوند، شاهد مصوبات ارزشمندی در حوزه آموزش و ورزش بودیم که دستگاه های اجرایی شهرستان در حال اجرای آن هستند.

وی افزود: در حوزه تأمین و تجهیز فضاهای آموزشی، ۱۲ قطعه زمین جهت ساخت و تجهیز مدارس در دو بخش دماوند و رودهن به اداره نوسازی تحویل شده است و اقدامات

مربوط به آنها در حال اجراست.

فرماندار دماوند با تأکید بر نیاز جدی شهرستان به فضاهای آموزشی ادامه داد: شهرستان دماوند به ۱۳ مدرسه جدید نیاز دارد که ۹ مدرسه مربوط به حوزه رودهن است؛ همچنین

تعدادی از مدارس موجود فرسوده هستند و نوسازی آنها باید در اولویت اداره کل نوسازی مدارس قرار گیرد.

حیدری آزاد با اشاره به نقش مؤثر خیرین مدرسه ساز بیان کرد: حضور خیر بزرگ کشور، بویژه حاج اکبر ابراهیمی، فرصت ارزشمندی برای دماوند است و با برگزاری نشست های

متعدد، ایشان آمادگی خود را برای تکمیل پروژه های مدرسه سازی اعلام کرده اند.

وی همچنین درباره توسعه فضاهای ورزشی گفت: برای زمین چمن تختی شهر دماوند، ۱۰ میلیارد تومان اعتبار اختصاص یافته تا چمن مناسب نصب شود و علاوه بر این، پروژه

مجموعه صخره نوردی با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان در حال اجراست.

فرماندار دماوند، در ادامه این نشست با اشاره به مصوبات حوزه بهداشت و درمان اظهار داشت: ایجاد مراکز جامع سلامت در جیلارد، آبعلی، رودهن و آبسرد از جمله مصوبات مهم

سفر استاندار تهران است که روند اجرای آنها در دستور کار قرار گرفته است.

حیدری آزاد افزود: برای افزایش فضای بیمارستان سوم شعبان و همچنین طرح احداث بیمارستان ۱۹۰ تختخوابی دماوند، توضیحات فنی ارائه شده و از سال آینده این پروژه وارد

مراحل اجرایی خواهد شد.

وی با قدردانی از مشارکت خیرین سلامت گفت: خیر گرانقدر شهرستان در زمینه ساخت سوئیت های استقرار پزشکان همکاری ارزشمندی داشته و همچنین خرید یک دستگاه

سونوگرافی پیشرفته نیز با کمک همین خیر انجام شده است.

نماینده عالی دولت در دماوند در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به مشکلات آنتن دهی تلفن همراه در شهرستان گفت: در نشست های برگزار شده با مجموعه وزارت

ارتباطات، موضوعاتی از جمله پوشش دهی نقاط کور، تقویت دکل های موجود، نصب دکل های جدید و استفاده گسترده از شبکه فیبر نوری در شهر دماوند مورد پیگیری و اجرا

قرار گرفته است؛ همچنین ایجاد مسیر دوم فیبر نوری با هدف جلوگیری از اختلال های احتمالی در برنامه قرار دارد.

حیدری آزاد یادآور شد: در دیدار با وزیر ارتباطات، موضوع نصب یو پی اس و تقویت دکل های مخابراتی نیز مطرح شد و بخشی از این اقدامات در حال انجام است.
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